Benedictus es dñe Deus patrum nostrorum. Et laudabilis, & gloriosus in secula.

Et benedictum nomen glorię tuę, quod est sanctum. Et laudabile & gloriosum in secula.

Benedictus es in templo sancto glorię tuę. Et laudabilis, & gloriosus in secula.

Benedictus es super thronū sanctum regni tui. Et laudabilis, & gloriosus in secula.

Benedictus es super sceptrū diuinitatis tuę. Et laudabilis,

lis, & gloriosus in secula.

Benedictus es, qui sedes super Cherubim intuens abyssos.

Et laudabilis, & gloriosus in secula.

Benedictus es, qui ambulas super pennas ventorum, & super vndas maris. Et laudabilis, & gloriosus in secula.

Benedicant te omnes angeli, & sancti tui. Et laudent te, & glorificent in secula.

Benedicant te cęli, terra, mare, & omnia quę in eis sunt: Et laudent te, & glorificent in secula.

Gloria patri, & filio, & spiritui sancto. Et laudabili, & glorioso in secula.

Sicut erat in principio, & nunc, & semper: & in secula seculorum: amen. Et laudabili, & glorioso in secula.

Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum. Et laudabilis, & gloriosus in secula.

Item epist. Rogamus autem vos fratres. ij. Thef. 2. nu. 1. A. vsque ad nu. 9. B. Cuius est

euang. Anno quintodecimo. Luc. 3. nu. 1. A. vsque ad 6. C. Dicebat ergo

DOMINICA QVARTA

Aduentus.

epist. Sic nos existimet homo. j. Cor. 4. nu. 1. A. vsq; ad nu. 6. A. Hęc autem fratres

euang. Anno quintodecimo. Luc. 3. nu. 1. A. vsq; ad nu. 6. C. Dicebat ergo

IN VIGILIA

Natiuitatis Domini.

epist. Paulus seruus Iesu Christi. Ro. 1. nu. 1. A. vsq; ad nu. 6. A. omnibus qui

euang. Cum esset desponsata mater Iesu. Matt. 1. nu. 18. C. vsque ad 22. D. Hoc autem

In prima Missa Natiuitatis Domini.

epist. Apparuit gratia Dei. Tit. 2. nu. 11. B. vsque ad finem capitis.

euang. Exijt edictum a Cęsare Augusto. Lu. 2. nu. 1. A. vsq; ad nu. 15. B. Et factum est.

INDEXEPISTOLARVM

In ij. Missa Nati. Domini.

- epist. Apparuit benignitas & humanitas. Tit. 3. nu. 4. B. vsque ad nu. 8. C. fidelis sermo. 199
euang. Pastores loquebantur ad inuicem. Luc. 2. nu. 15. B. vsque ad nu. 21. C. Et postquam. 52
In iij. Missa Nati. Domini.
epist. Multifariam, multisque modis. Heb. 1. nu. 1. A. vsque ad nu. 13. D. Ad quem 299
euang. In principio erat verbum. Ioh. 1. A. vsque ad nu. 15. B. Iohannes. fol. 82. & 83. *S. Stephani protomar.*
epist. Stephanus plenus gratia. Act. 6. nu. 8. C. & cap. 7. nu. 55. G. vsque ad finem capit. 112 & 114
euang. Ecce ego mitto ad vos prophetas. Matt. 23. nu. 34. D. vsque ad finem capit. 23

Sancti Iohannis apostoli & Euang.